

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายประชาร่วมใจพัฒนา ตอนที่ ๓ หมู่ที่ ๓ ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร
- ระยะทาง ๒๐๐.๐๐ เมตร
- หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร
รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๑๓,๐๐๐.- บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ ปร.๖ จำนวน ๑ ฉบับ
- ๖.๒ ปร.๕ (ก) จำนวน ๑ ฉบับ
- ๖.๓ ปร.๔ จำนวน ๑ ฉบับ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | |
|---------------------------|-------------------|
| ๗.๑ นางสาว อารีราษฎร์ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางปริยากร พัฒนาสัก | กรรมการ |
| ๗.๓ นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล | กรรมการ/เลขานุการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ปร.6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประเภทงาน โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

เส้นทางสาย ร่วมใจพัฒนา 3 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประมาณการตามแบบ ปร.4 และ ปร 5 (ก) แบบเลขที่ ทถ-2-303

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	613,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	613,000.00	
	ราคากลาง	613,000.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร) หกแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน		

เฉลี่ยราคาถนนประมาณ 613.00 บาท/ตร.ม. หกร้อยสิบสามบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและแบบรูปรายการงานก่อสร้าง

คำสั่งที่ 283,284/2565 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสุภาพร อารีราษฎร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางปริยากร พัฒนาลัก)

ผอ.กองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล)

ผอ.กองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประเภทงาน โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

เส้นทางสาย ร่วมใจพัฒนา 3 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่ ทถ-2-303

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	442,743.00	1.3795	610,763.97	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 5%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
					เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ฝนตกชุก 1
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		613,763.97	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
		คิดเพียง		613,000.00	
	(ตัวอักษร)	หกแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือพื้นที่ 1,000.00 ตารางเมตร
 เฉลี่ยราคาถนนประมาณ 613.00 บาท/ตร.ม. หกร้อยสิบสามบาทถ้วน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

สาย ร่วมใจพัฒนา 3

ม.3 ตำบลครน

อำเภอสวี

จังหวัดชุมพร

ความกว้างผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต 5.00 เมตร ระยะทางตลอดโครงการ 200.00 เมตร

ความหนาเฉลี่ย

0.05 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	-งานขุดรื้อคันทางเดิม แล้วบดทับ(ดินลูกรัง)	1,000.00	ตร.ม.	-	-	11.97	11,970.00	11,970.00	
	-งานลงดินลูกรัง (หนา0.10 ม.)บดอัดแน่น	100.00	ลบ.ม.	173.76	17,376.00	-	-	17,376.00	
	-งานลงหินคลุก (หนา0.15 ม.)บดอัดแน่น	150.00	ลบ.ม.	541.78	81,267.00	-	-	81,267.00	
2	งานผิวทาง								
	- Prime Coat	1,000.00	ตร.ม.	34.27	34,270.00	-	-	34,270.00	
	-ผิว Asphaltic Concrete	1,000.00	ตร.ม.	286.16	286,160.00	-	-	286,160.00	
3	งานตีเส้นจราจร								
	-งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic) สีขาว,เหลือง	45.00	ตร.ม.	260.00	11,700.00	-	-	11,700.00	
	รวมราคาค่างานต้นทุน				430,773.00		11,970.00	442,743.00	